UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 232/97

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, VICE-
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante
do M/FED/323/97,

RESOLVE:

Designar os servidores PAULO RAMOS COELHO FILHO (TEF) e
GILBERTO LACERDA DOS SANTOS (MTC) como membros titular e suplente,
respectivamente, junto à Câmara de Carreira Docente - CCD, como representantes da
Faculdade de Educação, a partir de 16/12/97.

Brasília, 17 de dezembro de 1997.

TIMOTHYM MULHOLLAND
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/CCD/FED/ACS/SCA